
Uchwała Nr XLIX/628/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 sierpnia 2005r. 
 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy na okres 10 lat. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 
13 ust. 1 art. 37 ust. 4   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późniejszą zmianą)  - Rada Miasta 
Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta postanawia: 

 
 

§ 1. 
 
Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy na okres 10 lat dotyczącej części działki gruntu o powierzchni 0,0500 ha, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 73 w obrębie 88, położonej w Nowym Sączu przy Al. 
Wolności, będącej własnością Miasta Nowy Sącz, objętej księgą wieczystą Nr 64816 Nowy 
Sącz, zabudowanej budynkiem kwiaciarni stanowiącym przedmiot odrębnej własności.  

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert  Sobol 

 


